
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 274,320,000 円

変更後 186,494,400 円

増減 -87,825,600 円

変更理由

日野市役所本庁舎空気調和設備改修工事（第一期工事）

契約金額
（税込）

履行終了日

１　東京2020オリンピック・パラリンピック需要等により、製品機器の納期に遅
　　れが生じたことに伴い、工事の一部を次年度以降に先送りしなければならな
　　いため。
２　上記１に伴い、工事に着手する時期に遅れが生じたことから、工期内での竣
　　工が困難になったため。

平成31年2月28日

平成31年1月31日

　①空気調和設備工事のうち、冷温水配管更新の取りやめ
　②換気設備工事の取りやめ
　③自動制御設備工事のうち、機械室における自動制御機器更新の取りやめ



　　


